Joly OS8y [O6 1

COME. COMLE

CONS. CIRC.LE ' CITTA T TORING
Doc. n. 43414

PROVVEDIMENTO DEL CONSIGLIG DY CIRCOSCRIZIONE N. 2
"SAN SALVARIO - CAVORETTO - BORGQ PO

Il Consiglic di Circoscrizione n. 8 "San Salvario - Caveretio Borgo Po", convocato nelle
prescritte. forme, in prima convocazione, per la seduta ordinaria di MERCOLEDI &
GIUGNG 2014 ORE 1880 presenti nella Sala Consiglic di Via Campana, 32 olire al
Fresidente Mario Cornelio Levi i Consiglieri:

ADDONISIO Marco DI STEFANO Claudio
ARRIGOTTT Vittorio GAREBIN Lucio
AVIDANO Iole GAUDIO Roberto
BANI Marco MONTARULI Augusto
BONAVITA Roceo PARMENTOLA Paola
BOVERO Mario PAUTASSOQ Daniela
BRESCIANT Giovanni PRONZATO Luciana
BUFFETTI Germana RIENTE Manuela -
CORRIERQC Ivano SEPPILLI Ludovico Maria
B AMELIO Giovanni TASSCNE Riccardo
DEMASI Andrea TOMMASI Cristiana

Assenti i Consiglieri: COGATC BARALDO-DEL CARLO.

In totale, con il Presidente Mario Cornelio Levi 23 Censiglieri.

Con I'assistenza del Segretario Italo Frascaroli

Ha adottato in

SEDUTA PUBBLICA

Il presente provvedimento cosi indicato all'ordine del giomo.

C.8. PARERE: "APPRCVAZIONE DEL REGOLAMENTO PER L'ORGANIZZAZIONE E
IL FUNZIONAMENTO DELLA COMMISSIONE COMUNALE DI VIGILANZA SUI

LOCALI DI PUBBLICC SPETTACOLO",



COHL 2014 02 515/691

Tioe. n. 43444

CITTA DI TORING
CIRC. § - SAN SALVARIC - CAVORETTO - BCRGO PO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE

C.8. PARERE: "APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO PER L'ORGANIZZAZIONEEIL
FUNZIONAMENTO DELLA COMMISSIONE COMUMALE DI ¥ VIGILAMNZA SUILOCALI

DI PUBBLICO SPETTACOLO".

11 Presidenie Mario Cornelis Levi di concerto con 1] Coorcimatore delia I Conunissione
Mattia Cogato Baraldo , siferisce: :

La Direzione Servizi Tecnici per ’Edilizia Pubblica — Servizio Programmazione LL.PP.e
Vigilanza Locali Pubblico Spettacolo - con nota del 15/05/2014. ns. prot. n. 4106/2.160.1 ha
richiesto alla Circoscrizione proponente, ai sensi del comma 1 dell’art. 43 del Regolamento del
Decentramento, il parere del Consiglio Circoscrizionale in merito alla proposta di deliberazione
della Giunta Comunale al Consiglic Comunale n. mece. 2014 01984/061 avenfe per oggetto:
“Approvazione del Regolamento per l'organizzazione e il funzionamento della commissione
comunale di vigilanza sui locali di pubblico spettacolo”.

La pmﬁosta ¢ stata illustrata ¢ discussa in sede di I Commissione del 27/05/2014. Nel
corso dell’inconiro sono state illustrate le disposiziond legislative che prevedono Pistituzione
delia Commissione di vigilanza sui locali di pubblico spettacolo.

In ragione di tali prescrlzlom normative e del caratiere emineniemente tecmco
dell’argomento trattato si esprime Parere Favorevole. -

Tutto cid premesso :
LA GIUNTA CIRCOSCRIZIONALE -

Visto ii Regolamento del Decentramento approvato con deliberazioni del Consiglio Comunale 1.
133 (n. mecc. 9600980/49) del 13 maggio 1996 e n. 175 (n. mece. 9604113/49 del 27 giugno
1996} il quale fra l'altro all'art. 43 elenca i provvedimenti per i quali &'obbligatoria I'acquisizione
del parere dei Consigli Circoscrizionali ed all'art. 44 ne stabilisce i termini e le modalita;

PROPONE AL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE

di esprimere, per le motivazioni espresse in narrativa che qui integralmente si richiamano, parere
favorevole in merite alla proposta di deliberazione della Giumia Comunale al Consiglio
Comunale n. mece. 2014 01984/061 avente per oggeito: “Approvazione del Regolamento per



2014 GUSYE/G9 ' : P

Vorgemizzazione € il funzionamento della commissione comuinele di vigilanzs cui locall &

pubblico spetiacolo™.

La proposta & quindi posia in votazione. I} Consiglio procede slla votazione, Acceriaio il visuliaio
della votazione palese il Presidente Levi dichiara il seguente risuliaio:

FRESENTL...ccciiiiivimcnnnvcnvicnnn 23
VOTANTL oo 23
ASTENUTL..vcine, B ==
VOTIFAVOREVOLL ..o, 23
VOTI CONTRARI ==

it Consiglio di Circoserizione con n. 23 voii favorevoli.
DELIBERA

di esprimere, per le motivazioni espresse in narrativa che qui integralimente si richiamano, parere
favorevole in merito alla proposta di deliberazione della Giunta Comunale z} Consiglio
Comunale n. mecc, 2014 01984/061 avenie per oggetto: “Approvazione del Regolamento per

Vorganizzazione ¢ il funzionamento della commissione comunale. di vigilanza sui locali di
pubblico spetiacolo”. :



I} verbale della seduta di cui fa parte il presente esiratic viene approveio seduta stanic.

IN ORIGINALE FIRMATG

IL SEGRETARIOC IL PRESIDENTE

Italo Frascaroli Mario Cornelio Levi
Pubblicate all'Albo del Centro Civico per 15 giori consecutivi con decorrenza dal 4Ry
tE A ‘L‘

Copia conforme all'originale, per uso amminisirativo. ssslomes pilerighgte

e . T ; Al .
Torino, Y N R N T L ﬁﬁagﬁ NORE
CTEY b L _Bersse Nity fe\gﬁé ARENA
N [
R
i
{
;o
!

.
IL FUNZIONARIO IN P.O.
Jtalo Frascaroli




